PETROALIANZA S.A.

Quito, 05 de diciembre de 2019

Señor

Daniel Alfonso Maldonado Garcés

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la compañía PETROALIANZA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, 05 de diciembre del 2019, tuvo el acierto de designarle PRESIDENTE de la misma. En el desempeño de su cargo le corresponder los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto de la sociedad. La representación legal, judicial y extrajudicial de está corresponde al Gerente General de la Compañía, a quien usted subrogará en caso de ausencia. Durara dos (2) años en su cargo de conformidad con los estatutos de la misma, a partir de la fecha de-inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

La Compañía **ECUJETWALES S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 21 de octubre del 2008 ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 10 de noviembre del 2008.

4079.

Mediante escritura pública de Cambio de Denominación y Reforma de Estatutos, celebrada el 11 de octubre de 2017 en la Notaría Trigésimo Segunda del Cantón Quito, Dra. Gabriela Cadena Loza, y posteriormente inscrita en el Registro mercantil el 17 de noviembre de 2017, se cambió la denominación de la compañía ECUAJETWALES S.A. a PETROALIANZA S.A.

5282

Atentamente,

Juan Manuel Real Paredes Gerente General

Quito 05 de diciembre de 2019

En la presente fecha declaro aceptar el cargo de PRESIDENTE de la compañía PETROALIANZA S.A., para lo cual he sido designado, sujetándome a todos los señalamientos establecidos en los estatutos de la Compañía y de la Ley de Compañías.

Daniel Alfonso Maldonado Garcés

C.C. 1719530543 /